南  京  建  筑  业  协  会

宁建协（2023）第 39 号

            ★

关于举办 2023 年南京市优质结构

工程创建技术及管理讲座的通知

各相关单位：

根据我市有关创优工程指导意见精神，促进优质结构工

程创建效率、提高工程质量管理水平，南京建筑业协会、南

京远翔建筑管理培训中心定于近期举办 2023 年南京市优质

结构工程创建技术及管理讲座。现将有关事项通知如下：

一、讲座内容

    1、房屋建筑优质结构工程评审与创建工作指南。

    2、评审工作中常见问题解析及现场解答。

二、参会人员

项目经理、技术负责人以及施工、质量、安全、资料等

相关工作的工程管理人员。

三、讲座时间和地点

报到时间：9月 20 日 8:30。

讲座时间：9月 20 日 9:00-12:00。

讲座地点：南京航天管理干部学院天丰楼三楼多功能厅

（秦淮区瞻园路 126 号）。

四、报名缴费：

  1、请各单位统一组织，并于 2023 年 9 月 15 日前将报

名表（附件）发送至 624953761@qq.com。

2、讲座费 300元/人，讲座费可以通过银行汇款或支付

宝（微信）两种支付方式：

（1）汇款名称：南京远翔建筑管理培训中心

账号：10103101040014914

开户行：农行南京解放路支行

（2）支付宝（微信）支付二维码： 。

付款请备注“单位名称+优质结构讲座”，发票需单开请

注明。

3、本次讲座发票采用电子发票形式，请在报名表上务

必填写开票信息及电子邮箱。

4、联系人及电话。

报名联系人：曹星星  84592202

南京建筑业协会

南京远翔建筑管理培训中心

2023 年 8月 29日

附件：

2023 年南京市优质结构工程

创建技术及管理讲座报名表

单位名称：

序号 姓名 单位职务 联系电话

填报人：                   联系电话：

开票信息:

电子邮箱：

通信地址：